BLUM. t. 1. §. 26. Quis vero hoc loco Pauper dici mere-
atur relinquendum regulariter Judicis arbitrio, ex cir-
cumstantiis estimandum. a. l. 32. ff. d. usur. j. l. 18. §. 1. ff.

Pauper estimatur arbit-
trio Judicis.

solut. matr. GAIL. l. 1. obf. 142. n. 7. MENOCH. d. 1. f. 2. l. 2.
cas. 65. n. 7. CARPZ. P. I. C. 23. d. 14. n. 7. conf. BERL. P. I. concl.

7. n. 89. seq. quod respicit formula juramenti: Ich N. N.
schwere/dass ich in meinem Vermögen so viel nicht habe/dass
ich die Gerichts-Gebühren erlegen/ und einen Advocaten
besolden könnte. j. Appellar. Ordin. Armen Parthepeit Ebd.
C. S. p. 850. Ord. Cam. Part. t. t. 78. Dn. SWEND. ad Fib. Proc.

p. 81. at, quando Judicium certam quantitatatem patri-
monii definivit, qua defititus numero pauperum ac-
censeatur, illi inhærendum est. e.g. in Suprema Curia Pro-
vinciali nostra, qui ultra 75. aur. rben. DHOGD. t. von den
Armen so vor Gericht zu thun habent. C. S. p. 133. in aliis
nonnullis Saxoniae Judiciis, qui ultraso. aur. usitatos in-
bonis non haber, pauper existimatur. j. l. 10. ff. d. accusat.

COLER. Proc. Exec. Part. t. o. 2. n. 121. BERL. P. I. Concl. 7. n.

92. nec interest, utrum partis paupertas ab initio depre-
hendatur, an pendente lite superveniat. a. O.P.S.T. I. §. ob

nisi illum judicium ex cor-
ta quantitatea confessare

sive quis pauper sit ab
initio sive pauper lite
pendente fiat.

WIR. III. j. l. 8. ff. d. publ. in rem Act. BLUM. Proc. Cam. t. 64.

PROCESSUS JUR. COMMUN. ET SAXON. ELECT.

Juram. Paupertat. præstandum, ac de corrig. fratrum Attis inferen
etiam si litiget filius.
da.
fam.

2) juratum olim in alia causa.

3) defunctus juraverit & hæres litigare per-
gas.

De non decernendo Processu ex L. Diffamatio-
ni, nisi diffam. quodammodo demonstrata sit
remiss.

Supplicatio pro im-
petr. Cirat. describ.

est 1) Bel Verbalis bel
Scriptæ.

2) Bel cohærens Libello
bel ab eodem separata.

Requirit 1) Exordium, nempe honorificam Ju-
dicis compellationem.

in Regim. Princ. Suppl. ad ipsos Principes diri. Cam. t. 64. §. 7. Regimina Principum Comitumque, et-
gi solet.

§. 35. Atque hoc juramentum actu prestantum ac de eo regi-
stratura ad Acta referenda est. O. P. S. T. I. §. 10. nec
liberat ab isto jurejurando sola filii fam. conditio. a. l. 6. l.
8. C. d. bon. quo liber. Nov. 117. c. 1. ceu observatum in Supr.
Curia Prov. Lips. Mens. Maj. A. 1695. neque juramentum
olim in alia causa persolutum, cum quis interim possit
factus esse locupletior. Dn. SWEND. ad Fib. Proc. p. 82. n. 1.
conf. BLUM Proc. Cam. t. 64. §. 37. neque à defuncto dictum:
nam illud personale est, & ab hærede etiam paupertas
demonstranda & jusjurandum præstandum venit.
MYNS. cent. 1. obs. 81. Dn. SWEND. c. l. p. 83. seq.

XXXI. Officium Judicis in specie III. consistit in non-
decernendo Processu ex L. Diffamari, nisi Probatio aliqua Diffamatio-
nis sit Supplicatione pro decernenda Citatione inser-
ta. O. P. S. T. I. §. also V. quod cum Diff. II. th. 25. explicata-
tum sit, unum hoc restat, ut paucissimis Supplicationem pro
impetranda Citatione consideremus. Hanc describere
licebit, quod sit humili imploratio, Judici competenti
insinuata, continens summariam controversiæ com-
memorationem, cum Petito de Processu decernendo reo-
que citando. a. l. 1. l. 2 C. d. prec. imp. offer. Dividitur i) in Ver-
balem, quæ viva voce fit, & Scriptam, quæ scripto compre-
henditur. BLUM. Proc. Cam. t. 64. §. 3. 4. UMM. ad Pr. Diff. 5. n. 7.
illa in causis levioribus in primis hodie frequentatur. 2) in Cohærentem cum Libello, & ab eodem Separatam. Illa cum
Libello continua oratione proponitur. vid. Formulam
ap. NICOL. Proc. c. 2. n. 30. Dn. SWEND. ad Fib. Proc. p. 1135.
Hec ad insertum Libellum se refert. Dn. SIRYCK. Introd.
ad Prax. Forens. c. 3. §. 8. 9. Dn. SWEND. ad Fib. Proc. p. 87. n.
57. Requiritur autem in Supplicatione pro impetranda Cita-
tione 1) Exordium, nempe honorifica Judicis compellatio,
cujus nomen in Camera exprimentum est. BLUM. Prot.
Cam. t. 64. §. 7. Regimina Principum Comitumque, et-
iam si

LIT 290. III
DISP. III. AD O. P. S. T. I. DE OFFICIO JUDICIS.

iam si Causæ per Consiliarios expediantur, desiderant plerumque Supplicationes ad ipsos Principes Comitesque dirigunt, adeoque Stylo recepto haud convenientes non raro rejiciuntur. NICOL. Proc. Jud. c. 2. n. 20. Stylus igitur Curiaæ diligenter observandus est. 2) *Supplicantis & Rei Nominis* 3) *Supplicantis & rei nominationem.*

Cognominis expressio, quæ sic facienda ut satis constet de vocationibus confortibus litis; unde plures hæredes tutoresve manifeste exprimendi veniunt. Ord. Cam. P. 1. t. 22. §. 4 at in Universitatibus generalis appellatio. v. g. Bürgermeister und Rath sufficit. UMM. Proc. Diff. 5. n. 8. &, cum periculum est in mora, nonnunquam unius rei nominatio, & oblatio ad nomina reliquorum significanda in posterum, haud negligitur in Cancellaria, expeditione citationis, usque ad plebriam partium nominationem, dilata. BLUM. Proc. Cam. t.

64. §. 10. 3) *Facti congrua, brevis, & perspicua narratio absque conclusione*, ut per illam de specie controversiæ Judicium sati instruatur. Appellat. Ordin. d. A. 1605. von Ausbringung der Ladung. §. und sollet. UMM. d. 1. n. 10. 11. Dn. MART. ad O.

P. S. T. I. §. f. n. 97. 4) *Causa impulsiva agendi & petiti concludentis expressio*: nam si petitum ex antecedentibus haud fluat, eidem deferri nequit, adeoque tum datur resolutio in nostra Supr. Curia Provinciali: wie gebeten / abgeschlagen/ conf. Dn. STRYCK. introd. ad Prax. c. 3. §. 6. &, cum simpliciter petito non relinquitur locus. Nisi mit seinem Suchen abzuwissen/ veluti quoties notorium fundatam non esse Judicium in causa Jurisdictionem. GAIL. l. 1. obs. 131. n. 4. (5) *Conclusio complectens oblationem officiorum una cum loci, temporis suppli- cantisque subscriptione*, quam apud nos vel facit Principalis, vel nomine ipsius ipse Procurator, als Anwalt/ id. quod, de sufficiente Principalis præsentia, observari cupit Ord. Cam. P. 1. t. 22. §. 7. conf. BLUM. Proc. Cam. t. 64. §. 59. atque hic Mandatarius juxta d. O. C. §. 6. vel Mandatum simul exhibere vel de rato cavere debet. BLUM. Pr. Cam. t. 64. §. 50. j. ILLIC. UMM. ad Proc.

4) *Causa impulsiva agendi & petiti expressio-*
nem.

5) *Conclusionem.*

*Subscript. Supplie. Bel-
pt à Principale Bel Pro-
curatore.*

PROC. JUR. COMM. ET SAX. ELECT. DISP. III. AD O.P.S.T.I.

Jur. Sax. Et. Actuar.
exigere debet à Suppli-
cante Legitimat. Gva-
rand. Caut. pro recon-
sent. & expensi.

etiam Concip. subscri-
ptio necessaria.

Affinis est Supplicatio
pro 1.) Mandato extra-
hendo.

2.) Gratiolo Negotio à BLUM. Proc. Cam. t. 64. §. 17. conf. Diff. I. Proem. & b. 53. 2) ad Gra-

Principe impetrando.

ad quod emissum si fuc-
vit Rescriptum de illius
Baliditate non temere
disputandum.

idque perpetua. n. 10.
ritate pollet.

Proc. Disp. 5. n. 13. Jure autem Sax. El. ab eo, qui tanquam Pro-
curator Supplicationem exhibet, antequam emittatur Ci-
tatio, per Secretarium, Proto Notarium vel Actuarium exi-
genda Legitimatio, nec non Gvaranda, item cautio pro re-
conventione & expensis, dummodo Actor ab ista haud sit
immunis vi Mand. Dippoldifv. d. A. 1691. §. 4. & Ref. Gr. d. A.
1653. 57. gr. 17. C. S. p. 1103. NICOL. Proc. Jud. c. 1. n. 26. Causæ
Patroni etiam præter Clientes in d. Ref. Gr. gr. 35. Supplica-
tiones, tanquam Concipientes, subscribere jubentur. For-
mulas Supplicationum exhibit NICOL. Proc. c. 2. n. 33. seqq.

XXXII. Prope ad memoratas Supplications accedunt
ex, quæ suscipiuntur 1.) pro Mandato extrahendo, in quo fun-
damenta, ex quibus illud impetrari queat, cum convenien-
te petitio, sunt deducenda. In primis vero in Camera Imp. si
Mandatum sine Clausula petendum fuerit, causa istius con-
cedendi legitima demonstranda est. R. J. d. A. 1654. §. 79.
ad Gra-
tiosum Negotium à Principe impetrandum. fac. 1. 7. C. d. prec.
imp. off. ubi, præmisso Principis Titulo, factum una cum cir-
cumstantiis necessariis narratur, causæ, quæ ipsum movere
queant, breviter & nervose recensentur, iisque conveniens
petitum, addita negotii & personæ commendatione subje-
ctissima & nominis subscriptione, annexitur. Dn. STRYCK.
Introduct. ad Prax. c. 3. §. 17. Quod si Princeps Supplicato de-
tulerit per Rescriptum, de illius validitate non est temere
disputandum. I. 5. C. d. divers. rescript. j. c. 20. X. d. Rescript. l. 1. C.
d. p. 6. honor. sublat. Mand. El. de d. 28. Jan. A. 1579. §. leßlichett.
C. S. p. 547. MENOCH d. A. J. Q. l. 2. cas. 389. n. 19. seq. AYMON CRA-
VETTA Conf. 241. n. 2. idque perpetuam autoritatem regula-
riter, Jure Civili & Canonico, habet. I. 2. C. d. divers. rescript.
c. 16. d. R. J. in 6. j. c. 23. X. d. rescript. LAUTERB. Concl. for. Exer. 3.
tb. 4. FACHIN. Controv. l. g. c. 65. Diff. ANT. FAB. in C. l. 1. t. 12. d. 6.
UNGEBAUER. ad Decret. l. 1. t. 3. n. 10. conf. GULD. PAPA. q. 153. n. 1.